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Cherry expanderar i Medelhavet 
 
Cherry utökar samarbetet med Minoan Lines i Grekland. Från januari 2008 kommer Cherry 
bedriva spel ombord på ytterligare ett av rederiets fartyg. Avtalet gäller i två år och 
omsättningen från spelen på det nya fartyget beräknas till minst 1 miljon Euro årligen. I och med 
det utökade samarbetet bedriver Cherry spel på fyra av Minoan Lines fartyg. 
 
Sammantaget bedriver Cherry spel ombord på 11 fartyg i Medelhavet. På drygt ett år har Cherry 
fördubblat antal fartyg där Cherry bedriver spel i Medelhavet. 
 

”Det utökade samarbetet med Minoan Lines befäster vår ställning som en betydande aktör när det 
gäller spel ombord på fartyg i Medelhavet. Cherrys strategi att tillhandahålla moderna spel 
kombinerat med hög servicenivå visar sig mycket framgångsrik och det utökade samarbete med 
Minoan Lines är ett kvitto på att vi gör ett bra arbete” säger Gunnar Lind, VD Cherryföretagen.  

 
Det fartyg som innefattas av det utökade samarbetet trafikerar sträckan Patras (Grekland)- Ancona 
(Italien). 
 
Med det utökade samarbetet med Minoan Lines bedriver Cherry i dag spel (automater och bordspel) 
på 51 båtar, varav 11 i Medelhavet och 40 i Norden. Företagets målsättning är att med professionell 
personal och modern utrustning erbjuda spännande spelupplevelser för passagerare på färjor och 
kryssningsfartyg. Cherrys mål är dessutom att, genom sin kompetens och långa erfarenhet av maritimt 
spel, öka spelintäkterna på samtliga fartyg där företaget är operatör. 

 

 

För ytterligare information: 
 
Gunnar Lind, VD och koncernchef 
Cherryföretagen AB (publ) 
D: 08-514 969 40 
M: 070-92 79 611 
gunnar.lind@cherry.se  
 
 
 
 
                                    

 
Cherry i korthet 

Cherry är ett publikt svenskt spelföretag med cirka 2600 aktieägare. Bolagets B-aktie är listat på AktieTorget. Verksamheten är inriktad 
på casino- och automatspel. Spelverksamheten bedrivs i huvudsak på restauranger i Sverige, ombord på fartyg inom Nordeuropa och på 

Medelhavet samt på spelhallar i Danmark.  
Cherry sysselsätter cirka 650 personer.  

www.cherry.se
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